PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

PRAÇA DOS TRÊS PODERES N.º 1.000 - JARDIM MARABÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE REVOGAÇÃO

REF: SOLICITAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 32.2024 – AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ATRAVÉS DE RECURSOS ADVINDO DA VARA DA AÇÃO CIVIL
PÚBLICA N° 0011636-02.2017.5.15.0041 DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Considerando a todo exposto que compõe o processo e no uso das atribuições legais a

mim concedidas pela Lei Federal nº 14.133/21, REVOGO o presente certame, nos termos do

artigo n.º 71, II da Lei Federal em comento.

Proceda-se a seguir, com a publicação e demais providências necessárias.

Itapetininga, 22 de maio de 2024.

________________________________________
SOLANGE DIONIZIA DE BARROS OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE